
Zarządzenie Nr 7/2007
Starosty Łęczyckiego

 z dnia 05 marca 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia  procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie  
Powiatowym w Łęczycy

  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 3a – 3e ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593, zm.: Dz. U. z 2002 
r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2005 r. Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz. 192, Nr 122 
poz. 1020), zarządzam, co następuje:

§1.

1.Wprowadzam procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie      
Powiatowym w Łęczycy oraz naboru na wolne stanowiska kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.Procedury naboru , o których mowa w ust.1 nie stosuje się do kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych, w stosunku do których przepisy odrębne regulują nabór 
odmiennie.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


